Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное автономное учреждение

«Физкультурно-спортивный комплекс «Орга»
(ГАУ «ФСК «Орга»)

Нохчийн Республикин физически культурны а, спортан а министерство
Пачхьалкхан автономии учреждение

Фюкультурин- спортан комплекс
(ГАУ «ФСК «Орга»)

П Р И К А З
«И » / 1  2020г.

с.Мескер-Юрт

Об организации работы по незамедлительному
направлению информации в аппарат Совета экономической и общественной
безопасности.

В соответствие с протокольном 'решением Совета при полномочном
представителе Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском
федеральном округе от 20.03.2019 года № А 73-П-У, в целях прогнозирования
угроз и риска коррупционной направленности приказываю:

1. Организовать работу по незамедлительному направлению в аппарат
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
информации, касающейся событий, признаков и фактов коррупционных
проявлений, о проверках правоохранительных органов, актах реагирования
органов прокуратуры и предварительного следствия на нарушения
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в ГАУ
«ФСК «Орга»

2. Возложить на инструктора-методиста Хатуева Сайд-Ахмеда Сайд-
Эмиевича постоянный контроль за проведение работы, указанном в пункте 1
настоящего приказа.

3. Начальнику организационно-инструкторского отдела Джабраилову
Ильясу Хизриевичу ознакомить под роспись ответственное лицо с настоящим
приказом.

4. Настоящий приказ ступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте ГАУ «ФСК «Орга».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом о

С̂ г М. А.Солтахмадов
^ у И .Х . Джабраилов

у С-А.С-Э. Хатуев